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Nytt vant Fjellhallen Side 1 
 

1. Vantet: 

 Skal være 110cm høyt rundt hele. Inkludert blå topplist. 

 Det skal monteres tre kjøreporter. 

 I spillerbokser skal det være to dører i hver. To av disse skal være tilpasset trapp fra 

tribune. 

 Det skal være element som kan fjernes i to svinger, for trapp fra tribune. 

 En dør i hver utvisningsboks. 

 Dør i på midten av banen på samme side som spillerboksene. 

 I tillegg skal det være mulighet for å åpne vantet for montering av trapper ned fra 

tribune på hver side av sekretariat. 

 I kjøreporter skal det være dørstokker som er lette å passere med truck og andre 

kjøretøy, både når is er på og av. 

 Utvisningsbokser og spillerbokser skal være lette å tilpasse til, for eksempel 

kjelkehockey. 

 Det skal være høyt glass og ”skråtak” bak og over spillerbokser og sekretariat. 

Eksisterende løsning vurderes beholdt som den er dersom dette passer/lar seg gjøre. 

 Nett over sekretariat dersom eksisterende ikke passer. Eksisterende løsning vurderes 

beholdt som den er dersom dette passer/lar seg gjøre. 

 Gulv i sekretariat, utvisningsbokser og spillerbokser. Eksisterende løsning vurderes 

beholdt som den er dersom dette passer/lar seg gjøre. 

 Oppå vantet skal det være acrylplater hele vegen rundt, med unntak av området ved 

spillerboksene. Platene skal være 180cm. høye og ha en lettbetjenelig måte for 

montering og demontering. Det skal også leveres nødvendige stativer for oppbevaring av 

platene om de er demontert. Leveransen skal også inneholde 10stk reserve acrylplater i 

standard størrelse og tre stk. plater for tilskjæring av ukurante mål. 

 Det skal selvsagt være mulig å montere reklame på hele vantets side mot spilleflaten. 

Vantet må således leveres med nødvendige skruer og acrylplater for dette. 
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 For komplett kravspesifikasjon er det ønskelig at leverandører/tilbydere forholder 

seg til Norges Ishockeyforbund sin nettside og de spesifikasjoner som finnes der Link: 

https://www.hockey.no/anlegg/krav-til-vant/  Eller www.hockey.no velg meny, og 

vant under alternativet ”Anlegg” Her står det man trenger å vite, i tillegg kommer 

våre egne krav/ønsker. 

2. Banen: 

Etter at vantet er montert skal banens mål være minimum B:30m. og L: 60m. inkludert 

gul sparkelist. På grunn av andre installasjoner kan dette ikke fravikes. Dette 

framtvinger at nytt vant må monteres akkurat der eksisterende vant står i dag. 

Leverandør må ta hensyn til nødvendige reparasjoner i gulv etter gammelt vant, og 

kalkulere dette inn. 

Betongdekke og kjølesrør skal selvsagt ikke påføres skade av noen art under montasje. 

 

3. Nett: 

Det ønskes tilbud på nye pucknett i begge svinger. Disse skal være tilstrekkelig høye 

(takhøyde er 14m) Tilbudet på disse skal omfatte løpeskinne som er buet, slik at nettet 

lett kan samles og trekkes opp i taket. Alternativt at systemet er utstyrt med 

motortaljer for heving/senking. Man understreker at dette skal være et tilbud som 

kjøper kan velge bort. Ønsket farge på nett: Sort. 

 

4. Gammelt/eksisterende vant. 

Leverandør skal gi tilbud på riving av eksisterende vant (kun vantet, ikke glass) Dette 

kan velges bort av kjøper. Tilbudet skal ikke inneholde bortkjøring/destruksjon. 

 

5. Fremdrift: 

Riving av eksisterende vant kan skje fra og med 18/4-2017 

Prosess med levering og montering av nytt kan deretter skje fortløpende. 

Vantet skal være ferdig levert og montert innen 1/8-2017 

 

6. Dokumentasjon. 

Det skal leveres detaljerte tegninger av vantet etter ferdigstillelse. Tegningene skal 

beskrive vantet slik det framstår ferdig. I samme dokument skal det leveres 

materialbeskrivelse. 
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